PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.03. 2016 г.  № 30
пгт.Шумячи
	О признании утратившим силу решения Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 84

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Признать утратившими силу решение Шумячского районного Совета депутатов  от 23.12.2011 г. № 84 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Шумячским районным Советом депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                              А.В.Голушков

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]